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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli tapicerowanych, przeznaczony zasadni-

czo do wyposażenia pokoju wypoczynkowego. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ogólnym kształcie mebli, a szczególnie  

w układzie linii przeszyć, pikowań, kształcie konturów oraz podziałów warstw poduch. Ponadto zestaw 

posiada dodatkowe cechy użytkowe związane z funkcją ustawiania poduch w pozycjach podniesionych 

lub płaskich. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony, na rysunku w widokach perspektywicznych, 

gdzie fig. 1. przedstawia kanapę w ujęciu przednio-bocznym z dostawionym pufem, fig. 2. – kanapę  

w ujęciu przednio-bocznym bez pufa, fig. 3. – kanapę z przodu, fig. 4. – kanapę w ujęciu boczno-tylnym, 

fig. 5. – kanapę z podniesionym siedziskiem, fig. 6. – kanapę w pozycji rozłożonej, natomiast fig. 7. – 

pufa z wysoko podniesioną jedną poduchą siedziska w ujęciu przednio-bocznym, fig. 8. – pufa z wysoko 

podniesioną jedną poduchą siedziska w ujęciu boczno-tylnym, fig. 9. – pufa z boku z wysoko podnie-

sioną jedną poduchą siedziska, zaś fig. 10. – pufa z boku z częściowo podniesioną jedną poduchą 

siedziska. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi zestaw elementów, w skład którego wchodzi kanapa 

oraz wielofunkcyjny puf. Każdy z elementów zestawu ma tapicerowaną podstawę, osadzoną na drew-

nianych nogach o przekroju kwadratu, które stożkowo zwężają się ku dołowi i są rozmieszczone  

w narożnikach podstawy, zaś na podstawie są umieszczone wysokie, lekko wyoblone, grube poduchy, 

osłonięte od góry płaskimi poduchami wierzchnimi, które posiadają po jednym wzdłużnym oraz kilka 

poprzecznych przeszyć. Poduchy wierzchnie są pikowane w symetrycznie rozłożonych punktach prze-

cięcia linii przeszyć. Kanapa ma podstawę w formie skrzyni pościelowej, na której są umieszczone na 

mechanizmach podnośnikowych, połączone z sobą pojedyncze wysokie poduchy oparcia oraz siedzi-

ska, osłonięte poduchami wierzchnimi. Skrajnie kanapa ma boczki w kształcie prostopadłościanu o za-

okrąglonych narożnikach i krawędziach podkreślonych podwójnymi przeszyciami. Powierzchnie ze-

wnętrzne mają po jednym pionowym i poziomym przeszyciu z centralnie umieszczonym pikowaniem. 

W pozycji złożonej oparcie jest lekko pochylone i z tyłu szczelnie osłonięte tkaniną tapicerki. W pozycji 

rozłożonej poduchy oparcia i siedziska tworzą jednolitą płaską powierzchnię o symetrycznym pikowaniu. 

Puf ma prostokątną podstawę, na której są umieszczone dwie wysokie kwadratowe poduchy osłonięte 

poduchami wierzchnimi. Jedna z poduch jest ruchoma i uzyskuje, po uniesieniu, formę oparcia sytuow-

anego w dwóch pozycjach, odsłaniając płaską tapicerowaną powierzchnię podstawy. Przy dostawieniu 

pufa do kanapy, zestaw uzyskuje postać narożnika, poszerzając zakres funkcjonalności. 

Zestaw może występować w różnych zestawieniach kolorów materiału tapicerskiego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Zestaw mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że zawiera kanapę oraz wielofunk-

cyjny puf, przy czym każdy z elementów zestawu ma tapicerowaną podstawę, osadzoną 

na drewnianych nogach o przekroju kwadratu, które stożkowo zwężają się ku dołowi i są 

rozmieszczone w narożnikach podstawy, zaś na podstawie są umieszczone wysokie, 

lekko wyoblone, grube poduchy, osłonięte od góry płaskimi poduchami wierzchnimi, które 

posiadają po jednym wzdłużnym oraz kilka poprzecznych przeszyć, ponadto poduchy 

wierzchnie są pikowane w symetrycznie rozłożonych punktach przecięcia linii przeszyć, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. – fig. 10. 

2. Zestaw mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że kanapa ma podstawę w formie 

skrzyni pościelowej, na której są umieszczone na mechanizmach podnośnikowych, połą-

czone z sobą pojedyncze wysokie poduchy oparcia oraz siedziska, osłonięte poduchami 

wierzchnimi, zaś skrajnie kanapa ma boczki w kształcie prostopadłościanu o zaokrąglo-

nych narożnikach i krawędziach podkreślonych podwójnymi przeszyciami, natomiast po-

wierzchnie zewnętrzne boczków mają po jednym pionowym i poziomym przeszyciu z cen-

tralnie umieszczonym pikowaniem, ponadto w pozycji złożonej oparcie jest lekko pochy-

lone i z tyłu szczelnie osłonięte tkaniną tapicerki, zaś w pozycji rozłożonej poduchy oparcia 

i siedziska tworzą jednolitą płaską powierzchnię o symetrycznym pikowaniu, jak pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1. – fig. 6. 
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3. Zestaw mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że puf ma prostokątną podstawę, 

na której są umieszczone dwie wysokie kwadratowe poduchy osłonięte poduchami 

wierzchnimi, gdzie jedna z poduch jest ruchoma i uzyskuje, po uniesieniu, formę oparcia 

sytuowanego w kilku pozycjach, odsłaniając płaską tapicerowaną powierzchnię podstawy, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 4. i fig. 7. – fig. 10. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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